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ANSÖKAN OM MEDLEMSKAP I STOCKHOLM BUSINESS ALLIANCE (SBA) 
 
Stockholm Business Alliance SBA är ett partnerskap mellan 52 kommuner i sju län. Fokus 
ligger på att attrahera utländska investeringar till regionen. Från Västmanland är 
Västerås, Arboga, Hallstahammar, Kungsör, Köping, Surahammar medlemmar i 
dagsläget. Även vår granne Heby är medlem. 
 
Samarbetet bygger på ett 5-årigt avtal. 4 kr/invånare, f.n. en kostnad på ca 87 000 kr. 
 
Genom att lyfta regionens samlade fördelar skapas bättre förutsättningar för att locka 
investerare och nya etableringar. Marknadsföring sker hos utländska investerare. 
 
2014 har det varit fokus på gruvfrågor. Sala har fått vara med utan kostnad. 
Gruvnäringen är intressant för vår del. Vi har stora fyndigheter. I december kommer en 
mässa att vara i London vid namn Mines and Money. SBA deltar för att marknadsföra 
Norrland och Bergslagen. Sverige rankas som nr 1 i världen från investerare. Kapital 
inom gruvindustrin finns i Canada och Australien. 
 
Idag finns fler olika och värdefulla mätningar om företagsklimat. Stockholm Business 
Alliance rankar kommuner efter Nöjd Kund Index (NKI). Mätningen bygger på 
enkätfrågor till företag som under ett år har haft ärenden inom 5 olika 
myndighetsområden (bygglov, brandtillsyn, markupplåtelser, miljötillsyn, 
serveringstillstånd). Frågorna gäller följande sex serviceaspekter: tillgänglighet, 
information, bemötande, kompetens, rättssäkerhet och effektivitet. 

Svenskt Näringslivs rankning mäter något annat än NKI, i huvudsak attityder till 
kommunen och kommunens service, infrastruktur och konkurrensutsättning av egen 
verksamhet. Mätningen görs på ett begränsat urval av företag, som inte behöver ha haft 
direkt kontakt med kommunen det senaste året. Rankning har stort medialt genomslag 
och har därför stort betydelse för hur Sala placerar sig i denna mätning. 

För att få ta del av SBAs tjänster, nätverk och samt delta i deras NKI – mätning föreslår 
jag:  
 
att Sala kommuner lämnar in en ansökan om medlemskap i Stockholm Business Alliance 
fr. o m 2015. 
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